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KOMISIONI I ARSIMIT SPORTIT DHENIES SE TITUJVE DHE EMERTIMEVE
RAPORT 
Nr. 1, Datë 26.02.2025
Me datë 26.02.2025, ora 13:00, u mblodh komisioni i arsimit kulturës sportit dhënies së titujve dhe emërtimeve për shqyrtimin e projektvendimit:
1. Projektvendim “ Miratimi i linjave shtesë në hartën e linjave sipas largësive për transportin e punonjësve arsimorë dhe nxënësve që mësojnë në institucionet arsimore”.
2. Projektvendim “ Për dhënien e pëlqimit për vendosjen e një obelisku për gjeologët minatorët metalurgët dhe energjitikët në qytetin e Kukësit. 
Pasi shqyrtoi projektvendimet dhe relacionet si dhe pas sqarimeve të nevojshme nga ana e përfaqësuesve, bazuar në ligjin Nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” dhe Rregulloren e organizimit dhe funksionimit të Këshillit Bashkiak, 
VENDOSI
1.Të kalojë për shqyrtim të mëtejshëm  në mbledhjen e këshillit projekvendimin “ Miratimi i linjave shtesë në hartën e linjave sipas largësive për transportin e punonjësve arsimorë dhe nxënësve që mësojnë në institucionet arsimore”.
[bookmark: _GoBack]2.Të kalojë për shqyrtim të mëtejshëm Projektvendim “ Për dhënien e pëlqimit për vendosjen e një obelisku për gjeologët minatorët metalurgët dhe energjitikët në qytetin e Kukësit. 
Procesverbali i mbledhjes i bashkëngjitet këtij raporti.
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